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INDEPENDENT AUDITORS REPORT

TO THE MEMBERS OF

SQUARE PEG DISTRIBT]"IION SERVICES PRTVATE LIMITED

Report on the Audit of Financial Statements

Opinion:

We have audited the financial statements SQUARE PEG DISTRIBUTION SERVICES PRfVATE
LIMITED (hereinafter referred to as "the Company''), which comprise the Balance Sheet as at 31
March 2024, ard the Statement of Profit and Loss and Statement of Cash Flows for the year then
ended, and notes to the financial statements, including a srunmary of the significant accounting
policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best of our infonnation and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the information required by the Qempanies Act, 2013 ("the Act,')
in the manner so required and give a true and fair view in confonnity with the accounting principles
generally accepted in India, of the state of affairs of the Company as at 31 March 2024, and.its profit
and its cash flows for the year ended on that date.

Basis of Opinion:

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under Section
143(10) of the Act. Our responsibilities under those SAs are further described in the Auditor's
Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are independent of
the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the Lrstitute of Chartered Accountants
of India together with the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements
under the provisions of the Act and the Rules thereunder, and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics. We believe that the
audit evidence obtained by us is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion on the
financial statements.

Key Audit Matters:

Key audit matters ('KAM') are those matters that, in our professional judgment, were of most
significance in our audit of the financial statements of the current period. These matters were
addressed in the context of our audit of the financial statements as a whole, and in forming our
opinion thereon, and we do not provide a separate opinion on these matters.
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Information Other than the Financial Statements and Auditor's Report Thereon:

The Company's Management and Board of Directors are responsible for the other inforrnation. The

other information comprises the information included in the Company's annual report but does not
include the financial statements and our auditors' report thereon.

In connection with our audit of the fi:rancial stateurents, our responsibility is to read the other
information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with
the financial statements or our knowledge obtained during the course of our audit or otherwise
appears to be materially misstated.

If, based on the work we have performe4 we conclude that there is a material misstatement of this other
infonnation, we are required to report that fact. We have nothingto report inthis regard.

Mana gement' s Responsibility for the Financial Statem ents

The Company's Board of Directors is reqponsible for the matters stated in section 134(5) of the Act
with respect tothepreparation of these financial statements that give a tme and fair view of the
financial positiorq financial performance and cash flows of the Company in accordance with the
accounting principles generally accepted in hdia" including the Accounting Standards referred to in
Section 133 of Companies Act 2013, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.This
responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the
provisions of the Act for safeguarding the assets ofthe Company and for preve,nting and detecting frauds
and other irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgme,nts and
estimates that are reasonable and prudor! and desigrr, implernortation and maintenance of adequate
intemal financial controls, that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of
the accorurting lecords, relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give
a true and fair view and are free from material misstatement. whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the Company's ability to
continue as a going concem, disclosing, as applicable, matters related to gong concem and using the going

concem basis of accounting unless manageurent either intends to liquidate the Company or to cease

operations, or has no realistic altemative but to do so.

The Board of Directors are responsible for overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our responsibility is to express an opinion on these financial statements based on our audit. We have
taken into account the provisions of the Act, the accounting and auditing standards and matters which
are required to be included in the audit report under the provisions of the Act and the Rules made
there under.

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing specified under section 143(10)
of the Act. Those Standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform
the audit to obtain reasonable assruance about whether the financial statements are free from material
misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and disclosures
in the financial statements. The procedures selected n the auditor's judgment, including the
assessment of the risks of material misstatement statements. whether due to fraud or



error. In making those risk assessments, the auditor considers internal control relevant to the
Company's preparation and fair presentation of the financial statements in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. An audit also includes evaluating the
appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made
by mat''agsment, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis
for our audit opinion.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain
professional skepticism throughout the audit. We are also:

o Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to
fraud or error, design and perforrn audit procedures responsive to those risks, and obtain audit
evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion The risk of not detecting a
material misstate,ment resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may
involve collusiorg forgery, intentional omissions, misrepresortations, or the override of intemal conffol.

o Obtain an understanding of intemal financial controls relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate inthe circumstances. Under section 143(3Xi) of the Act, we are also
responsible for expressing our opinion on whether the Company has an adequate intemal financial
controls system inplace and the operating eflectiveness of such controls.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting
estimates and related disclosures made by management.

. Conclude on the appropriateness of management's use of the going concem basis of accounting an4
based on the audit evide,nce obtaind whether a material uncertainty exists related to events or
conditions that may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concem. If
we conclude that a material exists, we are required to draw attention in our auditor's
report to the related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to
modifi our opinion Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the date of our
auditor's report. However, future events or conditions may cause the Company to cease to continue
as a going concern.

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
discloswes, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in
a manner that achieves fair presortation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the financial statements that, individually or in aggregate,
makes it probable that the economic decisions of reasonably knowledgeable users of the financial
statements may be influenced. We consider quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning
the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and (ii) to evaluate the effect of any
identified misstatements in the financial statements.

We communicate with those charged with govenxance regarding, aJrong other matters, the planned scope
and timing of the audit and significant audit fndings, including any significant deficisncies inintenral control
that we idortify during our audit.

We also provide those charged with govemance with a statement that we have complied with relevant
ethical requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other
matters that may reasonably be thought to bear

r
safeguards.

and where applicable, related



Report on Other Legal and Regulatory Requirements

l.As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020, issued by the department of
company affairs, in terms of section I43 (11) of the companie5 Act, 2013, and on the basis of our
examination of the books and records as we considered appropriate and according to the information
and explanation given to us, 'we give m the "Afffrexure B' a staternenl on the matters specifred in
paragraph 3 and 4 ofthe Order, to the extent applicable.

2. As required by section 143(3) of the Companies Act 2013,we report that:

a) We have sought and obtained all the inforrnation and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purpose of our audit.

b) In our opinion proper books of account as required by law have been kept by the Company so far as

appears from our examination of those books.

c) The Balance Sheet and Statement of Profit and Loss and Cash flow Statement dealt with bv this
Report are in agreement withlhe books of account.

d) In our opinion, the aforesaid financials comply with the Accounting Standards specified under of
Section 133 of the Companies Ac|2013 read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

e) On the basis of written representations received from the directors as on 31 March 2024, andtaken
on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on 31 March 2024, fuom
being appointed as a director in terms of sub section (2) of section 1 64 of the Companies Act, 2013.

D With respect to the adequacy of the intemal financial controls over financial reporting of the
Company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate report in "Annexure
A"; and

g) With respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11

of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, n our opinion and to the best of our information
and according to the explanations given to us:

i) There are no pending litigations for or against the Company which would impact its financial
position.
ii) The Company does not have any derivatives contracts. Further there are no long-term contracts for
which provisions for any material foreseeable losses is required to be made.
iii) There are no amounts pending that are required to be transfened to Investor Education and
Protection Fund.

h) a) The Management has represented that, to the best of its knowledge and beliel no funds (which are

material either individually or in the aggregate) have been advanced or loaned or invested (either from
borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the Company to or in any
other person or entity, including foreign entity ("Intermediaries"), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend or
invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the
Company ("IJltimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the
Ultimate B enefi ciaries ;

(b) The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no funds (which
are material either individually or in the aggregate) have been received by the Company from any
person or entity, including foreign entity ("Funding Parties"), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the Company shal directly or indirectly, lend or invest



in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding Party
("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate
Beneficiaries;

(c) Based on such audit procedures as considered reasonable and appropriate in the circumstances,

nothing has come to our notice that has caused us to lelieve that the representations under sub clause

(h) (i) and (h) (ii) contain any material misstatement.

Company ivith efTect iionr April 7,2023. Based cln exanination, which included test checks, the

incorpt-rration) for all relev transactior:s recorded in the softn are. Further. during our audit, rl,e did

For NS\{R & ASSOCIATES LLP.,
Chartered
(FRNNo.008801

pt-
R Srinivasu
Partner
M.no:224033
UDIN:24224033BK

D*e230.05.2024

Place: Hyderabad.



ANNEXURE "A" TO THE INDEPENDENT AI]DITOR'S REPORT

(Refened to in paragraph 1(f) under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements'
section of our report to the Members of Square Peg Distribution Services Private Limited of
even date)

Report on the Intemal Financial Controls Over Financial Reporting under Clause(i) of Sub-
section 3 of Section 143 of the Companies Ac\ 2013 ("the Act")

We have audited the internal financial controls over financial reporting of SQUARE PEG
DISTRIBUTION SERVICES PRfVATE LIMITED ("the Company") as of 31 March 2024, in
conjunction with our audit of the financial statements of the Company for the year ended on that

date.

Management's Responsibifif for Intemal Financial Controls

The Board of Directors of the Company is responsible for establishing and maintaining internal

financial controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the

Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on

Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered

Accountants of India. These responsibilities include the design, implementation and maintenance

of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and

efficient conduct of its business, including adherence to respective company's policies, the

safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy and

completeness of the accounting re.cords, and the timely preparation of reliable financial
information, as required under the Companies Act,2013.

Auditor's Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the internal financial controls over financial
reporting of the Company based on our audit. We conducted our audit in accordance with the
Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance
Note") issued by the Institute of Chartered Accountants of India and the Standards on Auditing
prescribed underSectionla3(lO) of the Companies Act,20l3, to the extent applicable to an audit
of internal financial controls. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with
ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
adequate internal financial controls over financial reporting was established and maintained and if
such controls operated effectively in all material respects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our
audit of internal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of
internal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness
exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness ofinternal control based

on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgment, including the
assessment of the risks of material misstatement of the financial statements. whether due to fraud
or e1Tor.

We believe that the audit evidence we have obtained. is sufficient and appropriate to provide a
over financial reporting of thebasis for our audit opinion on the internal finan ls system

*
4 m

Company.
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Meaning of intemal financial Controls over Financial reporting

A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of
financial statement for external purpose in accordance with generally accepted accounting
principles. A company's internal.financial controls over financial reporting includes those
policies and procedures that

(1) Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect
the transactions and dispositions of the assets of the company.

(2) Provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation
of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that
receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with authorisations
of management and directors of the company; and

(3) Provide Reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised
acquisition, use, or disposition of the company's assets that could have a material effect on the
financial statements.

Limitations of Intemal Financial Controls Over Financial Reporting

Because of the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation ofthe internal financial controls over financial reporting to future periods are subject
to the risk that the internal financial control over financial reporting may become inadequate
because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or
procedures may deteriorate.

Opinion:

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls
system over financial reporting and such intemal financial controls over financial reporting were
operating effectively as at 31 March 2024, based on the intemal control over financial reporting
criteria established by the Company considering the essential components of internal control stated
in the Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial Reporting issued by the
Institute of Chartered Accountants of India

For NSVR &ASSOCIATES LLP..
Chartered Accountants
(FRNNo.008801

tL
R
Partner

M.No:224033

UDIN: 242240338KCREM7460

Date: 30.05.2024

Place: Hyderabad.
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AI\I\EXURE ..B'' TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

@eferred to in paragraph 1 under 'Report on Other Legal and Regulatory Requirements'

section of our report to the Members of SQUARE PEG DISTRIBIIIION SERVICES
PRMTE LIMITED of even date)

To the best of our information and according to the explanations provided to us by the Company and
the books of account and records examined bv us in the normal course of audit. we state that

i (a) In respect of the Company's Property, Plant and Equipment:

(a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the company, the company has maintained proper records
showing fullparticulars, including quantitative details and situation of Property, Plant and
Equipment as at 31 March 2024.

(b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the company, the company does not own any intangible
assets, therefore clause (a)(B) is not applicable.

(c) The company have Property, Plant and Equipment as at 31 March 2024 have been
physically verified by the management at reasonable intervals; no material discrepancies
were noticed on such verification.

(d) The company does not have any immovable Property. Accordingly, clause 3(ixd) of the
order is not applicable.

(e) The company has not revalued its Property, Plant and Equipment during the year and
hence this sub-clause 3(i)(e) of the order is not applicable.

(f) According to the information and explanation grven to us and on the basis of our
examination of the records of the company, there are no proceedings initiated or pending
against the company for holding any benami property under the Prohibition of Benami
Properfy tansactions Act,1988 and rules made thereunder.

(a) The company does not have any inventory and hence reporting under clause 3(iiXa) is not
applicable.

(b) The Company has not been sanctioned working capital limits in excess of { 5 crore, in
aggregate, at any points of time during the year, from banks or financial institutions on the
basis of security of current assets and hence reporting under clause 3(iixb) of the Order is
not applicable

(a) According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the records of the company, During the year the company has not given any
advances in the nature of loan, provided any guarantee or given any security to its
subsidiaries, Joint ventures , other companies, firms , Limited Liability Partnerships or any
other parties.

(b) The company has not made investments, provided guarantees, provided security and
granted advances in the nature of loans to companies, flrms, Limited Liability Partnerships
or any other parties. Accordingly, the requirernent to report on clause 3(iiixb) of the order
is not applicable to the company to that extent.

(c) The company has not made i provided security and

lll

granted advances in the nature ofloans to Limited Liability Partnerships



v.

or any other parties. Accordingly, the requirement to report on clause 3(iiiXc) of the order
is not applicable to the company to that extent.

(d) In the absence of any loans or advances in the nature of loans outstanding as at the year end,

the question of whether there are amounts overdue for more than ninety days as the balance

sheet date and reasonable steps have been taken by the company for recovery of the
principal and interest does not arise and accordingly this sub clause 3(iiixd) is not
applicable.

(e) In the absence of any loans or advances in the nature of loans fallen due during the year and

hence the question of whether the loan has been renewed or extended or fresh loans me

granted to settle the overdue of existing loan given to the same parties does not arise and

accordingly this sub clause is not applicable.

(f) In the absence of any loans or advances in the nature of loans either repayable on demand or
without speciffing any terms or period of repayment and hence the questions of aggregate

amount, percentage thereof to the total loans granted, aggregate amount of loans granted to
promoters ,related parties as defined in clause 76 of section 2 of the companies 4ct,2073
does not arise and accordingly, this sub clause 3(iii)(f) is not applicable.

iv. There are no loans, investments, guarantees, and security in respect of which provisions of
section 185 and 186 of the companies act,20I3 are applicable and accordingly the
requirernent to report on clause 3(iv) of the order is not applicable to the company.

According to the information and explanation given to us the Company has not accepted

any deposits from the public and hence the directives issued by the Reserve Bank of India
and the provisions of Sections 73'to 76 or any other relevant provisions of the Act and the
Companies (Acceptance of Deposit) Rules, 2015 with regard to the deposits accepted from
the public are not applicable.

According to the information and explanation given to us, the central government has not
prescribed the Maintenance of cost records under subsection (1) of section 148 of the
companies act,20l3 for the services provided by the company. Accordingly, clause 3(v) of
the order is not applicable.

vii In respect of statutory dues:

(a) In our opinion, the Company has generally been regular in depositing undisputed statutory
dues, including Goods and Services tax, Provident Fund, Employees' State Insurance,

Professionaltax Income Tax, Cess and other material statutory dues applicable to it with
the appropriate authorities.

There were no undisputed amounts payable in reqpect of Goods and Service tax, Provident
Fund, Employees' State Insurance, Professional tax, Income Tax, Cess and other material
statutory dues in arrears as at 31 March 2024 for a period of more than six months from the
date they became payable.

(b) There are no disputed dues Pending as on 3l March 2024.

viii According to the information and explanation given to us and on the basis of our
examination of the records of the company, there were no transactions relating to
previously unrecorded income that have been surrendered or disclosed as income during the

vi

year in the tax assessments under the 96r (43 of 1961).



(a) According to the information and explanation given to us and on the basis of our
examination of the records of the company, the Company has not defaulted in
repayment of loans or other borrowings or in the payment of interest to any lender
during the year.

(b) The Company has not been declared a "willful defaulter by any bank or financial
institution or govemment or any government authority.

(c) In our opiniorq and according to the information and explanation gtven to us, the terms
loans have been applied for the purpose for which they have been obtained.

(d) According to the information and explanations given to us, and the procedures
performed by us, and on an overall examination of the financial statements of the
company, we report that the company has not use any short-term funds raised for long
term purposes during the year.

(e) According to the information and explanation given to us and on the basis of our
examination of the records of the company, the Company has not taken any funds from
any entity or person on account of or to meet the obligations.

(f) The Company does not have any subsidiary, associate, or Joint venture. Accordingly, the
requirement to report on clause (ixX| of the order is not applicable to the company.

(a) The Company has not raised money by way of an initial public offer or further public
offer (including debt instruments) during the year and hence reporting under clause
3(x)(a) of the Order is not applicable.

(b) During the year, the Company has not made any preferential alloftnent or private
placement of shares or convertible debentures (fully or partly or optionally) and hence
reporting under clause.

xi (a) No fraud by the Company and no material fraud on the Company has been noticed or
reported during the year.

(b) No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been frled in
Form ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules,
2014 with the Central Government during the year and up to the date of this report.

(c) No whistle blower complaints received by the Company during the year (and up to the
date of this report).

xii The Company is not aNidhi Company and hence reporting under clause (xii) of the Order is
not applicable.

xiii According to the information and explanation given to us and on the basis of our
examination of the records of the company, the Company is in compliance with Section 177
and 188 of the Companies Act,2013 with respect to applicable transactions with the related
parties and the details of related party transactions have been disclosed in the financial
statements as required by the applicable accounting standards.

xiv. According to the information and explanation given to us, the internal audit system is not
applicable to the company. Hence reporting of clause 3(xiv) is not applicable for reporting.

)(v. In our opinion during the year the Company has not entered into any non-cash transactions
with its directors or persons connected with its
the Companies Act, 2013 are not applicable

provisions ofsection I92 of
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In our opinion, the Company is not required to be registered under section 45-IA of the
Reserve Bank of India Act, 1934. Hence, reporting under clause 3(xvi)(a), (b) and (c) of the
Order is not applicable.

In our opinion, there is no core investment company within the Group (as defined in the Core
Investment Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) and accordingly reporting under
clause 3(xvi)(d) of the Order is not applicable.

The Company has not incurred any cash losses during the financial year covered by our
audit in the FY 23-24.

There has been no resignation of the statutory auditors of the Company during the year.

On the basis of the financial ratios, ageing and expected dates of realization of financial
assets and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial
statements, the auditor's knowledge of the Board of Directors and management plans, we
are Opinion that no material uncertainty exists as on the date of the audit report that
company is capable of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and
when they fall due within a period of one year from the balance sheet date;

In our opinion and according to the information and explanation given to us, there is no
unspent amount under sub-section (5) of section 135 of the act. Accordingly, clause 3(xx)
(a) and (b) of the order is not applicable.

For NSVR &ASSOCIATES LLP..
Chartered Accountants
(FRNNo.00880

)(\4IL

xir

Partner
M.no:224033
UDIN. N o'. 2422403 3BKCREM7460

Date: 30.05.2024.

Place: Hyderabad.
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Shareholders' fuods
(a) Share capital
(b) Reserves and surplus
(c) Money received against share warranfs

Non-current liabilities
(a) Long-termbonowings

O) Deferred tax Liabilities (net)

(c) Other Inng term liabilities

(d) I-ong-termprovisions

Curent liabilities
(a) Short-tsmborrowings

O) Tradepayables

Total Outstanding Dues of Micro Enterprises and Small

Enterprises

Total Outstanding Dues of Creditors Other than Micro Enterprises

and Small EnterDrises
(c) Other cunent Iiabfities
(d) Short-termprovisions

TOTAL

ASSETS

Non-curent ssets
(a) Property, Plant&EquipmentandlntangftleAssets

(, PropertyPlantandEquipment
(ii) Intangrble assets

(D Capitalwork-in-progress
(iv) Intangble assets mder development

(b)

(c)

(d)
(e)

Non-Cufient Investnents
Defered tax assets (net)

Long{erm loms md adlznces
Othq non-current assets

Curr€nt assets

(a) CurentlnvesEnents

O) Inventories

(c) Tradereceirables
(d) Cash and cash equiralents
(e) Short-term loans and adl,ances

(0 Other curent assets

TOTAL

Simigicant accounting Policies

I
,

3

4

5

6

7

8

9

10

1l
t2
13

t4

t9

26.70
40.21

26.10

35.97

66.97 62.67

6.32 19.45

0.21

6.32 19.66

23.78
1.46

Jl.o /

2.15

2.07

25.24 35.89

98.53 llB.22

t58

5.47

2.43

7.05 2.43

69.6r
0.10

21.25

0.51

73.99

0.05

40.49

r.26

91.4E rr5.79

9U.53 rr8.22

The Notes referred to above form an integral part of Balance Sheet ( I -3 1 )
\s per our report of

Ws.NSVR& For md on behalf of Board of Directors
lhartered lWs. SQUAREPEG VICES PRTVATELIM
IRN:008801S/S

Q-t-\
RSrinivasu
(Paftrer)
M.No:224033

Director

UDIN: 24224033BKCR8M7460
DIN :02096695

,r-rG
?y

t
'!

\sF9)
llace:Hydaabad
)*e:30.05.2024
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III.

ry.

V.

VI.

\IL

VItr.

IX.

X

XI

XII

XItr

XIV

xv
XVI

Revenue fiom operations

Other income

Total Revenue (I + II)

Expenses:
Direct Expenses

Employee Cost

Depreciation
Finance Cost
Other Expenses

Total expenses

Profit before exceptional and extraordinary items and tax (III-I9

Exceptional items

Profit before extraordinary items and tax (V - V!

Extraordinary Items

Profit before tax (VII- VI[)

Tax expense:
(l) Income Tax
(2) Deferred tax

Profit (Loss) for the period from continuing operations (VII-\fI[)

ProfiV(loss) from discontinuing operations

Tax expense of discontinuing operations

Profit/(loss) from Discontinuing operations (after tax) (X[-X[!

Profit (Loss) for the period (XI + XI$
Earnings per equity share:
(1) Basic
(2) Diluted
Si gnifi cant accounting policies

l5
16

t7
18

9

l9
20

18.34

15.14

'

)sI

33.48

0.85

0.00
0.66

10.1 1

0.82
1.36

2.75

t.32

r.5l 16.35

-1.51 17.t4

-1.51 t7.t4

-1.51 t7.14

-0.13
-5.69

2.07
0.01

4.30 r5.05

4.30 15.05

4.30 15.05

t.6l
l.6l

5.64
5.64

The Notes referred to above form an integral part of Balance Sheet ( I -3 1 )
As per our report of even date

IWs. NSVR & For and on behalfof
Chartered lWs. SQUARE PEG
FRN:008801

Wn { : 24224Q3 3BKCREM7460

Place:Hyderabad

Date:30.05.2024

DIN:

i-'pS



A" CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIWTIES:

Net profit before taxatio4 and extraordinary items
Adjusted for :

Interest debited to P&L A,/c

Depreciation
Profit on sale ofvehicles

Increase/ (Decrease) in Inventories
Increase/ (Decrease) Trade Receivables

Increase/ (Decrease) Other current assets

Increase/( Decrease) Current liabilities

Income tax paid

Net cash generated/(Utilised) from operating activities
B. CASH FLOWS FROM INVESTING ACTNTTIES:
Purchase of Fixed Assets

Sale Of Fixed Assets

Net cash generated/(Utilised) in investing activities

. CASH FLOWS FROM FINANCING ACTI{TIES:

Interest paid

Loans and advances

Increase in share Capital
Net cash generated/(Utilsed) ir linancing activities
D. Net increase / (decrease) in cash and cash equivalents
E. Cash and cash equivalents at the beginning of the year

F. Cash and cash equivalents at the end ofthe

-1.51

0.00

0.85

-0.66

4.38
0.75

-10.66

-6.L9

17.14

2.75

1.36

2r.24

7.64
r.26

10.28

40.42

-13.1 3

-0.00
19.24

6.11

0.05

0.05

0.10

M/s. NSVR & For and on behalf of Board of Directors
V]CES PRTVATELMITED

[t L--
R.Srinivasu

DIN:



(All amounts are in Lakhs unless Specified)
NOTE 1

Authorised
5,00,000 Equity Shares of'10 each

Issued

2,67 ,000 Equity Shares of ' 10 each

Subscribed & Paid up
2,67 ,000 Equity Shares of ' I 0 each

Subscribed but not fully Paid up
NIL Equity Sbares of ' NA eacb, not flrlly paid up

)u.

26.

26.

26.'10

26.70

0.00

Total

NOTE 1 A

26.70 26.

ihares outstanding at the beginning ofthe year 2.67.00C 26.74 2.67.00( 26.7(
ihares Issued during the year

ihares boueht back durine the vear

Shares outstanding at the end oftbe vear 2,67,000 26.', 2,6'7,000 26.7(

NOTE I B
100% of Equity Shares are held by lWs.Tanvi Foods (India) Limited (holding Company) of the company.

NOTE I C
Details of shareholding (if more than 57o)

I

2

N,I/S.TANVI FOODS (INDIA) LIMITED
Mr.ASri Nagaveer (Registered owner on behalf
rf the beneficial owner IWs.Tanvi Foods (lndia)

2,66,995

)

r00 0(

00(

2,66,995

5

r00.0(

0.0c
Iotal 2.67.000.00 l0{ 2.67.000.00 100

{r''-



All amounts are h Lakhs unless Specified

+) Net Profit(Net Loss) For the cunent year
+) Transfer from Resenes
-) Proposed Dividends
-) Interim Dividends
J Transfer to Reserues

amount rqresents repayment due in next 12 months classified under head "Other Current Liabilities"

amomt represents repayment due in next 12 months classified under head "Other Current Liabilities"

amount represents rqayment due in next 12 months classified mder head "Other Current Liabilities"

amount represents repayment due in next 12 months classified under head "Other Cuent Liabfities"

Note 4 Deferred tax Liabilities

Deftrred tax asset on Tax Losses carried foward

Secured Inans
UnSecured Loans

Loans and adlrnces from related parties

Dqosits
Other loans and adlznces (speci! nature)

case ofcontinuing default as on the balance sheet date in repayment ofloans and interest with respect to
(b) & (d)

l. Period ofdefault



Note 6 Trade

8 Short-tem

A.-



Note 15 Revenue from operations amounts are in Lakhs unless

Note 16 Other income

Loan amount Written off
Lnterest on Income Tax Refund

Profit on sale of vehicles

Vehicle Expenses

Petrol & Diesel
Repairs and Maintainence

EPF Contribution
ESI Contribution

& Courier Exoenses

Debts Written off

0.30

0.28

0.03

0.00
0.05

0.40

0.20

0.32

0. 10

0.02
0.t2
0. 15

19 Finance Cost

on Andhra Bank OD Nc 627
t on Business loanfNBFC)

0.00 2.75
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26. SegmentReportitrg
the Cotr4:an1. concluded fhal thete i: .rtrli, rrue operadng seEmJrt i e . lagistics.llelce, dre sann hecorEs the repoflable se€tneilt ibr tbe C'olrpar\,

, Defined betreft Plu

Genenl description of tbe O?e ofpla.

scherc prcvides for lufip smpa)rcnt to vested etrployees at retirement, death duing enplolmnt or temination of etrploymnt of il mmt equi%lent to 15

salary payable for each cotrpleted yff of sewice Vestirig ocffi up on cofipletion 6f five yem' of continuous sewice with the Corrymy.

Cbange in Present Value ofDefiDed Benefit

in Profit & Loss Statemetrt for defiDed benefit contribution

in Balaoce Sbeet for defined beneft contributior

(e) The for the G Platr are set out as below:

Actu arial absences (Leave

Income tmes

til Expetrse/(Benef t) reognised iD tbe Staterent of Profit and Loss Accounl

o{Effective Tu Rate

Interest cost on benefit obligation
Premim Experoes

Expected Retum on Assets

Discomt mte

Retireffint age

Discomt Rate

Rate of increase in corperoation lewls of cowred erryloyees

Not deductible for ta Purpos€

Expeme deductible for ta Purpose

-1.5 I
25.r1i

4.31

293

138

Defened tax Asset/Oiabilites)



in resDect of certain Benefits wdtr Incorc tax- 196l

Disclosures under the Micro, Small and Medium Enterprises Ac! 2006

principal amut md the interest due thereon (!o be shom separately) remining mpaid to my
6 at the end of each acmuting yw
The amut of interestpaid by the buyer in tm of section 16, ofthe Micrc Smll md MedimEnterprise
Derelopmnt Act, 2006 along witb the mmts of the palrEnt mde to the supplier beyond the appointed

duiag each accomting yer
amut of interest due md payable for the period of delay in mkingpayrent (which have been paid

the appointed day duing the yeu) but without adding the interest specified uds Micro Srull md
MedimEnterprise Dewlopmnt Ac! 2006.

amut of interest accrued ad reminirg mpaid at the end of each accouting yeu.

mut of fi[thu interest remining due md payable even in tbe succeeding yem, util such date whon
interest dues tr abow rc actuallypaid to the smll enterprise forthe purpose of disallomce ro a

expenditw uder section 23 of the Micro Smll ad Medim Entenrise Dewlopmnt Act, 2006

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

NIL

i) The Corrymy do not have my Benmi property, where my prcceeding has been initiated or pending agaitrt the Coqmy for holding my Bemi prcperty.
ii) The Corymy do not haw my Farcactiom with corrymies struck off.

) The Coqmy do not have my chages or satisfaction which is yet to be registered witb ROC beyond the statutory period,

iv) The Coupmy haw not tsaded or inwsted in Cry;rto crency or Virtual Crency dwing the fimcial yea.
v) The Corymy haw not admced or lomed or inwsted funds to my othq peson(s) or entity(ies), including foreign entities (Interediries) with the

(a) directly or indirectly leDd or invest in ottrer penom or entities identified in my mer whatsoewr by or on bebalf of the corqmy (tlltiete Beneficieies) or
ft) prcvide my gmtee, secuity or the like to or on bebalf of the llltimte Beneficiuies
The Coqmy haw not received my fund from my penon(s) or entity(ies), including foreign entities (Fuding Party) with the mdentmding (whether recorded in

witing or othewise) that the Conpmy shall:
(a) directly or indirecdy lend or inwst in otlet penom or entities identified in my mer whatsoever by or on behalf of the Fuding Party (Itimte

Bmeficiries) or
(b) provide my gumtee , secwity or the like on behalf of the lJltirmte Beneficiaies.

The Corpmy have not my such fansaction wbjcb is not recorded in tbe books of accouts that has been smdwd or disclosed m incom duing the yer in
the tax assessrents uder the Incorc Tu Act, 1961 (such u. semh or swev or mv other relemt DrcvisioN of the Incom Tu Act 1961.
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NOTE 19 FY 23-24

IWs. SQUARE PEG DISTRIBUTION SERVICES PRTVATE LIMITED

a. Basis of preparation of Financial Statements:

The financial statements of the company have been prepared in accordance with generally

accepted accounting principles in India (krdian GAAP). The company has prepared these

financial statements to comply in all material respects with the accounting standards notified
under the Companies (Accounting Standards) Rules, 2006, (as amended) and the relevant
provisions of the Companies Act, 2013. The financial statements have been prepared on an

accrual basis and under the historical cost convention.

b. Use of estimates

The preparation of financial statements in conformity with generally accepted accounting
principles requires Management to make estimates and assumptions that affect the reported

amounts of assets and liabilities and disclosure of contingent liabiiities as at the date of the
financial statements, and the reported amounts of revenues and expenses during the reporting
year end. Although these estimates are based upon Management's best knowledge of cunent
events and actions. actual results could differ from these estimates.

c. Revenue Recognition

Revenue is recognized to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the
Company and the revenue can.be reliably measured. The following specific recognition criteria
must also be met before revenue is recognized:

The company follows mercantile system of accounting and recognizes the income on accrual
basis.

Non-Operating income is recognized as and when accrued.



d. Propertv Plant & Equipment and Depreciation

Property Plant & Equipment are stated at cost, less accumulated depreciation and impairment

losses if any. Cost comprises the purchase price and any attributable cost of bringing the asset to

its working condition for its intended use. Borrowing costs relating to acquisition of Property

Plant & Equipment which takes substantial period of time to get ready for its intended use are also

included to the extent they relate to the period till such assets are ready to be put to use.

Depreciation:

The Company depreciates property, plant and equipment over the estimated useful lives using

the written down value method from the date. the assets are available for use.

Category Useful Life

Computers and Laptops 3 Years

Ofhce Equipment's 10 Years

Plant and Machinerv 15 Years

Vehicles 6 Years

e. Foreign Currencv Transactions

Initial Recognition

Foreign crurency transactions are recorded in the reporting clurency, by applyrng to the
foreign cuffency amount the exchange rate between the reporting currency and the foreign
cunency at the date of the transaction.

Conversion

Foreign currency monetary items, if any are reported using the closing rate. Non-monetary
items which are carried in terms of historical cost denoninated in a foreign currency are
reported using the exchange rate atthe date of the transaction. Non-monetary items, which are

measured at fatr value or other similar valuation denominated in a foreign currency, are
translated using the exchange rate at the date when such value was determined.

Exchange Differences arising on the settlement of monetary items or reporting monetary
items of company at rates different from those at which they were initially recorded during
the year, or reported in previous financial statements , are recognized as income or as

expenses in the year in which they arise except those arising from investments in non- integral
operations.

F-



Income Taxes

Tax expense comprises current and deferred tax. Current income-tax is measured at the
amount expected to be paid to the tax authorities in accordance with the Income-tax Act, 1961

enacted in India and tax laws prevailing in the respective tax jurisdictions where the company
operates. The tax rates and tax laws used to compute the amount are those that are enacted or
substantively enacted, at the reporting date.

Deferred tax is measured based on the tax rates and the tax laws enacted or substantively
enacted at the balance sheet date. Deferred Tax assets are recognized only to the extent that
there is reasonable certainty that sufFrcient future taxable income will be available against
which such deferred tax assets can be realized.

Earnings per share

Basic ea:nings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the year
attributable to equity shareholders by the weighted average number of equity shares

outstanding dwing the year.

Diluted eamings per share is computed by dividing the profit after tax by the weighted
average number of equity shares considered for deriving basic eanrings per share and also the
weighted average number of equity shares that could have been issued upon conversion of all
dilutive potential equity shares.

h. Cash & Bank balances

Cash and cash equivalents for the purposes of cash flow statement comprise cash at bank and

in hand and short-term investments with an orisinal maturitv of three months or less.

i. Provisions

A provisiol, is recognized when the Company has a present obligation as a result of past event

i.e., it is probable that an outflow of resources will be required to settle the obligation in
respect of which a reliable estimate can be made. Provisions are not discounted to its present

value and are determined based on best estimate required to settle the obligation at the

balance sheet date. These are reviewed at each balance sheet date and adjusted to reflect the

current best estimates.

j. Defined Contribution plans.

Provident fund is a defined contribution scheme and the contributions are charged to the profit
and loss account of the period when the contributions to the respective funds are due.

g.



Intangible Assets
Intangible assets are written off in the year in which they are incurred when it is detennined that
they have no enduring value. When such expenditure is deterrnined to have enduring value, they
are written off over such period

For and on behalfofthe Board
services private limited

Sri Nag
It4

Direotor
DIN: 02096695

Vasavi
Director

DIN:02589

Date: 30.05.2024
Place: Hyderabad.


